
令和４年４月吉日  

  群馬県山岳連盟   

 

 

202３年版カレンダー掲載作品募集のご案内 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、今年度も次年度のカレンダー作成に当たりましては、会員はもとより広く一般からカレンダ

ーに使用する写真を募集することとなりましたので、ご案内申し上げます。群馬県内ないしは周辺の

山々を対象としておりますので、是非、とっておきの作品をお寄せ下さい。 

敬具 

 

 

募 集 要 項 

 

◆ 概要 

      カレンダーサイズ   Ａ２判  

      カレンダー完成月   20２２年８月頃 

      印刷部数       １,２００部（一般頒布の他、関係機関等へ配布） 

      掲載写真点数     ７枚 

      カレンダー頒布価格  １,０００円 

 

   ◆ 作品募集内容 

      作品対象  ・群馬県内の山々、県境の山々 

            ・カレンダーですので二ヶ月間は見て楽しめるような 

             見応えのある親しみのもてる作品 

      作品内容  ・ポジフィルム、デジタル写真（１２００万画素以上）のいずれも可 

            ・大きく引き伸ばしますので画像の粗い作品は不可 

            ・過去に写真展や写真集に発表したものでも可 

      応募方法  ・２Ｌサイズ（データ応募不可） 

            ・撮影場所、撮影年月、撮影データを写真の裏面に記載 

              ※ 記載のないものは採用しません 

            ・一人 ５点以内 

      締切日    20２２年６月３０日(木) 

      審査員    橋本 勝理事他役員 

 

  ※ 氏名、住所、連絡先を明記して、ご応募下さい。 

      ＞応募先＜ 緑埜公一 宛 

            〒375-0013 藤岡市上戸塚 91-2 電話 0274-23-2779 

 

   なお、ご応募頂いた作品は返却しません。また、作品を審査し、作品掲載が決まった方には 

ご連絡しますが、選考に漏れた方にはご連絡しません。あらかじめご了承下さい。掲載作品の 

権利は群馬県山岳連盟に帰属します。 


